Директору МАОУ лицея № 38
И.Д.Кучеровой

от                                                                  ,
(Ф.И.О. заявителя)
проживающего(ей) по адресу
__________________________________,
(домашний адрес)
  контактный телефон ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить  моему сыну (моей дочери)
_________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребёнка полностью)
обучающемуся (обучающейся) ____ класса ____ группы   МАОУ лицея № 38

льготное одноразовое горячее питание (завтрак), в связи с тем, что он (она) относится к следующей льготной категории (нужное отметить «галочкой»)

· -  дети из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации;
· - дети из малоимущих семей, в которых доход на одного члена семьи за предыдущий квартал ниже прожиточного минимума;
· - дети из многодетных семей;
· - дети-инвалиды;
· - дети из семей, находящихся в социально-опасном положении;
· - дети, родители которых (один или оба) являются инвалидами;
· - дети, родители которых подверглись воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС
· - дети, родители которых погибли при исполнении служебного долга

Прилагаю следующие документы, подтверждающие социальный статус семьи (ребёнка):
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать наименования и реквизиты документов)
Об изменении социального статуса семьи (ребёнка) обязуюсь сообщить в письменном виде с приложением соответствующих документов в течение 3 рабочих дней с момента наступления события.

_____________      ___________________
                                                                                                             (подпись)                         (расшифровка подписи)

«___» __________  20__ г.
[bookmark: _GoBack]